開 催 日 時

 10月21日 (木)
  14:45～15:45

会 場  キャリアセンター内

内 容
 当法人の事業案内,採用後の待遇,法人の
 魅力などについてご説明させていただきます。

対 象 学 生  2022年３月卒業予定者（既卒の方でもOKです）

募 集 職 種   保育教諭,ケアスタッフ

申 込 方 法

  10月19日(火)17:00迄に参加ご希望の旨キャリアセンター宛
  ご連絡ください。

 ★★保育・福祉系への就職をお考えの方、
   広島での就職をお考えの方、ぜひお気軽にご参加ください！! ★★

お問合せ先

   TEL：0120-658-529 〔人事係〕
   E-mail：g-jinji@igl.or.jp

 サ ム エ ル
こ ど も の 園
採 用 サ イ ト

 社 会 福 祉 法 人

採 用 サ イ ト

広島女学院大学 の皆さまへ

社会福祉法人IGL学園福祉会

エ ン ト リ ー は
コ チ ラ

魅力ある福祉・介護の
職 場 宣 言 ひ ろ し ま
プ ラ チ ナ 認 証 法 人

私たちは広島県の福祉・介護業界
のトップランナーであるプラチナ
認証法人に認証されています。

河辺 美優
   認定こども園サムエル広島こどもの園 保育教諭
   2020年度入職（広島女学院大学 卒業）

IGLの先輩に聞いてみよう!!

“自由保育“を取り入れた園にとても魅力
を感じた

中学の頃にボランティアで保育園へ行っ
たのをきっかけに、保育士を目指すように
なりました。保育実習はサムエルも含めた
複数の園へ。サムエルは自由保育を取り入
れ、やりたい事を自由に黙々と遊ぶ子ども
の姿が印象的でした。先生方は子どもと
一緒に楽しく遊んだり、子どもの気持ちを
尊重し寄り添ったり、とても温かい雰囲気
に囲まれて私もサムエルの先生方のような
保育士になりたいなと思い、サムエルを
選びました。

なぜサムエルを選んだ？

2022年卒限定!!   就職祝金制度

IGLグループでは、2022年に『サムエル広島第二分園』および『ナーシングホーム信愛の郷』の

新規開設をそれぞれ予定しております。

これに伴い、2021年度中にご入職が決定・内定された方を対象として下記のとおり

『就職祝金』 を進呈させて頂きます。

ぜひこの機会に皆様からのご応募をお待ちしております!!

対   象

2022年新卒でご入職予定の
保育教諭・相談員・ケアスタッフの方

支 給 額

100,000円